
Nr kor. SOD: UM.598053.2023  
 
 

Zarządzenie nr PM – 7991/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowych instytucji kultury. 
 
Na podstawie art. 265 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu finansowego  
za pierwsze półrocze oraz roczną dla samorządowych instytucji kultury.  

§ 2. Wzór tabeli, o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.   
§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury i Sportu. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam zastępcy prezydenta miasta 

właściwemu do spraw kultury. 
§ 5. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację oraz 

przygotowanie tekstu ujednoliconego jest naczelnik Wydziału Kultury i Sportu. 
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Prezydent Miasta Gliwice 
Adam Neumann 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM – 7991/2023  
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji 
kultury ……………………………………… za okres od ………………. r. do ………………. r.  

Wyszczególnienie 
Plan na 
dzień 

……………r. 

Plan po 
zmianach Wykonanie % 

wykonania 

1 2 3 4 5 

1. 
PRZYCHODY Z PROWADZONEJ 
DZIAŁALNOŚCI (o charakterze 
finansowym) 

        

2. DOTACJE         
2.1. Dotacja podmiotowa organizatora         

2.2. Dotacje celowe organizatora, w tym:         
dotacje inwestycyjne         

2.3. Dotacje z innych źródeł, w tym:         
dotacje inwestycyjne         

3. KOSZTY OGÓŁEM         

3.1. 

Wynagrodzenia, w tym:         
osobowe         
bezosobowe, w tym:         
z umów zleceń lub o dzieło         

3.2. Składki na ubezpieczenie społeczne 
i Fundusz Pracy         

3.3. 
Świadczenia dla pracowników, w 
tym:         

odpis na ZFŚS         

3.4. 

Zakup towarów i usług, w tym:         
materiały         
wyposażenie         
gaz         
energia elektryczna         
energia cieplna         
woda i kanalizacja         
wywóz nieczystości         
przeglądy urządzeń i instalacji         
usługi remontowe         
usługi najmu i dzierżawy         
ochrona obiektów i monitoring         
usługi bankowe         
usługi telekomunikacyjne         
usługi transportowe         
usługi i opłaty pocztowe         
usługi informatyczne         
usługi związane z promocją, reklamą, 
wydawnictwami         

usługi gastronomiczne i hotelowe         
usługi prawne         
pozostałe usługi         



3.5. Ubezpieczenia         
3.6. Podatki i opłaty         
3.7. Podróże służbowe         

3.8. Płatności odsetkowe wynikające 
z zaciągniętych zobowiązań         

3.9. Pozostałe koszty, w tym:         
zbiory biblioteczne         

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym:         
4.1. eksponaty muzealne         

5. ŚRODKI PRZYZNANE 
INNYMPODMIOTOM         

6. WYNIK NA DZIAŁALNOŚCI                    
(poz.1+2-3-4-5)         

  

7. Średnioroczna liczba zatrudnionych 
(w przeliczeniu na etaty)         

8. 
Stan należności na początek roku,  
w tym:         

należności wymagalne         

8.1. 
Stan należności na koniec okresu 
sprawozdawczego, w tym:         

należności wymagalne         

9. 
Stan zobowiązań na początek roku, 
w tym:         

zobowiązania wymagalne         

9.1. 
Stan zobowiązań na koniec okresu 
sprawozdawczego, w tym:         

zobowiązania wymagalne         

10. 
Stan środków pieniężnych         
na początek roku         
na koniec okresu sprawozdawczego         

 

  
Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 
 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


